
Cod. Determ: DTP566823 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 1213/2023

pubblicata il 21/06/2023 Reg. del Settore n. 91 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  3 - PATRIMONIO  STRUTTURE SPORTIVE E
RICREATIVE PLANETARIO

_________

Oggetto:  Rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale n.1.122/2023



Cod. Determ: DTP566823 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   1213/2023

pubblicata il 21/06/2023 Reg. del Settore n. 91 / 2023

Settore  3 - PATRIMONIO  STRUTTURE SPORTIVE E RICREATIVE
PLANETARIO

_________

Francesco Giovinazzo
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale n.1.122/2023

Il Direttore di Settore

VISTA  la  Determinazione  Dirigenziale  n.1.122    del  13/06/2023  con  la  quale  e’  stato   alienato

l’alloggio  e.r.p.  sito  in  Cosenza  alla  Piazza  Salvatore  Spiriti  43  al  Signor   Acri  Davide     con  le

modalità previste  dalla legge 24 dicembre 1993 n. 560 e s.m.i.

VERIFICATO:

-  che per mero errore materiale e’ stato riportato come saldo canoni al 30/06/2023 l’importo di

euro 1.285,50 ( gia’ pagato con bonifico bancario dal Sig. Acri Davide),  anziche’  quello giusto di

euro  935,52;

- che il pagamento dovuto per la  vendita  pari ad euro 12.025,69 ancora non e’ stato effettuato;

SI  DA  ATTO  :  che  il  credito  di  euro  349,98  vantante  dal  Sig.  Acri  Davide  viene  scomputato  dal

prezzo  dovuto  per  la  ventita  in  contanti  dell’alloggio  che  pertanto  deve  intendersi  euro

11.675,71  (euro  12.025,69  meno  euro  349.98)   e  non  12.025,69  per  come  riportato  nella

Determinazione Dirigenziale n. 1.122 del 13/06/2023.

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;



Cod. Determ: DTP566823 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

DETERMINA

1.di procedere alla vendita dell’alloggio erp sito in Cosenza alla Via Piazza Salvatore Spiriti 43

con le modalita’riportate nella  Determiazione Dirigenziale n. 1.122 del 13/06/2023, con le solo 

eccezioni riportate in premessa;

2. l’invio del presente atto al Settore  3° Patrimonio - Strutture Sportive e Ricreative - Planetario

 ed agli altri Settori, Servizi e Uffici interessati per i provvedimenti di competenza;

3.  si  dispone  che,  il  presente  atto,  venga  pubblicato  all'Albo  Pretorio  on-line  di  questo  Ente  ai

sensi dell'art. 32 della L. 69 del 18/06/09.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - Determinazione Dirigenziale n. 1.122 del 13/06/2023

Il Direttore di Settore

Cosenza 20/06/2023 Francesco Giovinazzo
____________________________

 


